

Laitosmies

Puolangan kunta, Tekninen osasto

Haku päättyy: 4.12.2020 12:00
Ilmoitus jätetty: 20.11.2020 14:53

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Haemme vesihuoltolaitokselle työntekijää vakituiseen työsuhteeseen. Arvostamme insinöörin, teknikon tai vastaavaa tutkintoa. Vesihuollon tai prosessiteknikan lisäkoulutus tai -kokemus ja tietämys vesihuoltolaitoksen prosessinhoitajan tehtävistä, putkiasennusalasta ja konetekniikasta on eduksi.

Työssä tarvittavat ylläpitokoulutukset ja pätevyudet, kuten työturvallisuus- ja vesityöosaamisen ylläpidon, järjestämme työn ohessa. Kiinnostus jatkokoulutuksiin katsotaan eduksi. Tietoteknillisten järjestelmien osaaminen on välttämätön tehtävän hoitamisessa.

Päivittäiset työtehtävät sisältävät lähinnä jätevedenpuhdistamon prosessinhoitajan tehtäviä, vedenpuhdistamoiden ja vedenottamoiden käyttö- ja ylläpitotehtäviä, sekä puhtas- ja jäteveden jakeluverkoston asennus-, huolto- ja kunnossapitotehtäviä sekä kaikkien edellä mainittujen valvontaa. Ajoittain saattaa tulla esimerkiksi vesimittareiden vaihtoja, laiteasennuksia, pumppaamohuoltoja, tukosten avaamisia, venttiiliasennuksia, verkostojen rakentamista, yleistä kunnossapitoa ja vastaavia. Työ sisältää olosuhdehaittoja ja on ajoittain fyysisesti kuormittavaa. Suunnitteilla olevan biokaasutuslaitoksen käyttöönotto- ja ylläpitotehtäviä sisältynee toimenkuvaan, jolloin kemian osaamisesta on hyötyä.

Täydentävästi toimit kiinteistönhoidon päivystystehtävissä. Tukenasi on kunnan infra- ja kiinteistönhoidon henkilöstö, mutta kyky itsenäiseen, vastuuntuntoiseen, ongelmanratkaisukykyiseen ja joustavaan toimintaan on välttämätöntä. Osallistut myös kiinteistöpäivystysrenkaan toimintaan, johon vaaditaan riittävän nopea vasteaika taajama-alueelle. Työ sisältää yhden päivystysviikon noin 4-6 viikon välein.

Tehtävään haetaan sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. Toimita hakemuksesi 4.12.2020 klo 12.00 mennessä. Tutkinto- ja työtodistukset tarkistamme mahdollisen haastattelun yhteydessä. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa, ja hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta on esitettävä. B-ajolupa on minimi. Palkkaus on kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: sop. mukaan
Palkkaus: Kvtes:n mukaan
Työavain: 323531

Työnantajakuvaus

Pidätkö neljästä oikeasta vuodenajasta ja kauniista puhtaasta luonnosta? Olemme pieni 2500 asukkaan kunta, joka kaksinkertaistaa väkilukunsa vapaa-ajan asukkaiden myötä. Kuntakeskuksesta löydät myös erinomaisesti toimivat peruspalvelut. Jos tykkäät monipuolisista

Yhteystiedot

tekninen johtaja va Ville Keränen, 040 504 27486, vile.keranen@puolanka.fi

työtehtävistä hyvässä työyhteisössä, niin
tule Puolangalle.